
UCHWAŁA NR XX/17/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj Dz.U.2019.506 ze zm.) i art.90 oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj Dz.U.2019.869 ze zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 131.251,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2020 o kwotę  604.349,01 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt w kwocie 473.097,76 zł. zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa  w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Zwiększa się przychody w  § 950 -  wolne środki, o których mowa   w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 473.097,76 zł. 

§ 4. W uchwale  Nr XVI/71/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawna-Zdroju na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmienia się treść § 10  ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

"Emisji obligacji komunalnych do wysokości 8.000.000,00 zł." 

2. Zmienia się treść § 11 ust.2, który otrzymuje  brzmienie: 

"2. Wyemitowania obligacji komunalnych  i zaciągania pożyczki do limitu określonego 

w § 10 ust. 2 i 3 uchwały". 

3. Załącznik nr 3-  "Przychody i rozchody" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3    do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 4-  "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4    do niniejszej 
uchwały. 

5. Załącznik nr 8- "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy " otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku  nr 5    do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:  

- dochody:              35.927.028,25 zł. 

- wydatki                44.056.740,12 zł. 

- deficyt budżetu      8.129.711,87 zł. 

- przychody              9.051.231,87 zł. 

- rozchody                    921.520,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej.
         

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/17/20 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 192 763,00 129 151,25 321 914,25 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 142 763,00 129 151,25 271 914,25 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

142 763,00 129 151,25 271 914,25 

855   Rodzina 7 041 650,00 2 100,00 7 043 750,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 240 000,00 500,00 5 240 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 621 050,00 1 600,00 1 622 650,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 600,00 3 100,00 
           

Razem: 35 795 777,00 131 251,25 35 927 028,25 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/17/20 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 2 114 277,88 269 734,49 2 384 012,37 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 288 526,97 269 734,49 558 261,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 526,97 269 734,49 558 261,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 408 951,00 5 144,52 1 414 095,52 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 308 951,00 5 144,52 1 314 095,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 739,17 739,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 105,35 105,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 4 300,00 7 900,00 
710   Działalność usługowa 104 500,00 5 000,00 109 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 130 000,00 330 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 130 000,00 330 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

170 000,00 125 000,00 295 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 699 017,00 -5 000,00 1 694 017,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 467 715,00 -5 000,00 462 715,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 710,00 -5 000,00 19 710,00 

855   Rodzina 7 075 100,00 7 100,00 7 082 200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 240 219,00 281,00 5 240 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

219,00 281,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 614 828,00 1 600,00 1 616 428,00 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 1



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 828,00 1 600,00 3 428,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 524,00 5 219,00 9 743,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4 524,00 5 219,00 9 743,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 417 715,00 118 450,00 5 536 165,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 000,00 100 000,00 207 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 100 000,00 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 664 450,00 0,00 664 450,00 
  4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 -1 600,00 288 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091,00 1 600,00 3 691,00 
 90095  Pozostała działalność 726 116,00 18 450,00 744 566,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 18 450,00 118 450,00 

926   Kultura fizyczna 4 944 622,00 73 920,00 5 018 542,00 
 92601  Obiekty sportowe 812 080,00 13 870,00 825 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 130,00 -2 130,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 328 250,00 16 000,00 344 250,00 
 92695  Pozostała działalność 3 975 625,00 60 050,00 4 035 675,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 60 050,00 3 860 050,00 

            
Razem: 43 452 391,11 604 349,01 44 056 740,12 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/17/20 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

578 134,11 0,00 578 134,11 

  0,00 0,00 0,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 473 097,76 473 097,76 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 - 8 000 000,00 0,00 

     

  
Razem: 8 578 134,11 Razem: 473 097,76 Razem: 9 051 231,87 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/17/20 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 627 917,88 269 734,49 1 897 652,37 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 288 526,97 269 734,49 558 261,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 526,97 269 734,49 558 261,46 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieście 
Szczawno-Zdrój 288 526,97 269 734,49 558 261,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 339 390,91 0,00 1 339 390,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 390,91 0,00 1 339 390,91 

   Dokumentacja projektowa dla potrzeb Programu Rozwoju Gminnej Infrastruktury 
Drogowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa chodników gminnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Remont dróg gminnych nr 114637D,114638D i 114639D-ul. Ofiar Katynia, Bukowej i 
Bohaterów Warszawy w Szczawnie-Zdroju 1 139 390,91 0,00 1 139 390,91 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup części nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna-Zdroju 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zagospodarowanie nieruchomości komunalnych 100 000,00 0,00 100 000,00 
710   Działalność usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 24 000,00 0,00 24 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 1



   Rozbudowa monitoringu miejskiego 50 000,00 0,00 50 000,00 
801   Oświata i wychowanie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

 80195  Pozostała działalność 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

   Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu oświatowo-sportowo-
rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 091,00 120 050,00 394 141,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00 0,00 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa przepustu kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Mickiewicza - etap I 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
systemów do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Porządkowanie gospodarki ściekowej - przyłącza 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 100 000,00 200 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania  100 000,00 100 000,00 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 091,00 1 600,00 3 691,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091,00 1 600,00 3 691,00 

   Modernizacja oświetlenia ulic i miejsc publicznych na terenie miasta Szczawno-Zdrój 2 091,00 0,00 2 091,00 

   Oświetlenie ul. Ułanów Nadwiślańskich od nr 54 do nr 60 w Szczawnie-Zdroju - 
dokumentacja 0,00 1 600,00 1 600,00 

 90095  Pozostała działalność 140 000,00 18 450,00 158 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 18 450,00 118 450,00 

   Budowa tężni w Szczawnie-Zdroju - dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Koncepcja zagospodarowania Góry Chełmiec 0,00 18 450,00 18 450,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w Parku Szwedzkim 40 000,00 0,00 40 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 800 000,00 60 050,00 3 860 050,00 

 92695  Pozostała działalność 3 800 000,00 60 050,00 3 860 050,00 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 60 050,00 3 860 050,00 

   Budowa krytej pływalni Dolnośląski Delfinek w ramach budowy kompleksu 
oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A w Szczawnie- Zdroju 3 800 000,00 60 050,00 3 860 050,00 

      
Razem 11 942 008,88 449 834,49 12 391 843,37 

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 3



dział rozdz. § wyszczególnienie

kwota 

dotacji zmiana plan po zmianach uwagi
przedmiot

owa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71004 2310 Gmina Wałbrzych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 10 000,00

Miejska Komisja Urb.-Arch.- organ doradczy 

Burmistrza

750 75095 2319 Gmina Wałbrzych 6 607,00 6 607,00 6 607,00

Utrzymanie funkcjonowania Instytucji 

Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

754 75404 2300 Komenda Wojewódzka Policji 45 000,00 45 000,00 45 000,00 Dodatkowe patrole porządkowe Policji

801 80195 2310 Gmina Wałbrzych 5 449,00 5 449,00 5 449,00 Dotacja celowa na prowadzenie zajęć katechezy

921 92106 2480 Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego 450 000,00 450 000,00 450 000,00 Dotacja dla Teatru Zdrojowego

921 92116 2480 Biblioteka Miejska 506 500,00 506 500,00 506 500,00 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

RAZEM 1 018 556,00 5 000,00 1 023 556,00 0,00 956 500,00 67 056,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Małe Misie” 367 100,00 367 100,00 367 100,00 Dotacja dla Przedszkola niepublicznego

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Tu mieszka bajeczka” 347 256,00 347 256,00 347 256,00 Dotacja dla Przedszkola niepublicznego

851 85154 2820 Organizacje pożytku publicznego 230 000,00 230 000,00 230 000,00

Dotacje na zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoolizmowi i innym patologiom społecznym

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 139 880,00 139 880,00 139 880,00

Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu 

"Senior-Wigor"

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 78 000,00 78 000,00 78 000,00 Dotacja na prowadzenie klubu Senior+

852 85295 2820 Organizacje pożytku publicznego 2 964,00 2 964,00 2 964,00 Dotacja na prowadzenie Banku Żywności

900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Środki przeznaczone na porządkowanie 

gospodarki ściekowej dla osób fizycznych, 

prawnych, wspólnot mieszk., przedsiębiorców-

Uchwała RM VII/21/15 z 30.03.2015

900 90001 6230 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Środki przeznaczone na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji systemów do 

gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych-

Uchwała RM XV/73/19 z 20.12.2019

900 90005 6230

Zmiana sposobu ogrzewania dla osób 

fizycznych, prawnych itd. 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00

Środki przeznaczone na zmianę sposobu 

ogrzewania dla osób fizycznych, prawnych, 

wspólnot mieszk., przedsiębiorców-Uchwała RM 

VII/21/15 z 30.03.2015

921 92120 2720 Użytkownicy obiektów zabytkowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

dotacja na remont obiektów zabytkowych na 

terenie Szczawna- Zdroju

921 92195 2820 Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Środki na zadania w zakresie "Kultury i ochrony 

dóbr dziedzictwa narodowego"dla organizacji 

pożytku publicznego

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja na wsparcie zadania publicznego 

sprzyjającego rozwojowi sportu zg z ustawa o 

sporcie

926 92605 2820

Stowarzyszenia działające na rzecz kultury 

fizycznej i sportu 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja na realizację zadań zg z ustawą o 

wolontariacie i pożytku publicznym dla 

stowarzyszeń realizujących zadania własne gminy 

RAZEM                                    1 451 200,00 100 000,00 1 551 200,00 0,00 714 356,00 836 844,00

RAZEM DOTACJE    2 469 756,00 105 000,00 2 574 756,00 0,00 1 670 856,00 903 900,00

I.  Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  w 2020 r                                            załącznik nr 5

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w treści uchwały Nr XVI/71/19 Rady Miejskiej z dn. 20 grudnia 2019

Gmina planuje przeprowadzić w 2020 roku emisję 8.000 (słownie: ośmiu tysięcy ) obligacji

komunalnych o wartości nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę

8.000.000 zł (ośmiu milionów złotych). W związku z tym koniecznym jest zmiana § 10 i § 11

uchwały budżetowej.

Zmiany w planie przychodów

1. W związku z planowaną emisją obligacji komunalnych zwiększa się przychody

w paragrafie 931 o kwote 8.000.000,00 zł, poprzez przesunięcie z paragrafu 952.

2. Zwiększa się o kwotę 473.097,76 zł plan przychodów z tytułu wolnych środków,

o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy, na pokrycie niezbędnych wydatków.

Zmiany w planie dochodów bieżacych

Dział 855- zwiększenia o kwotę 2.100,00 zł w dochodach Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano

w związku z wpływami z tytułu pobranych w nadmiernej wysokości świadczeń

z funduszu alimentacyjnego przez beneficjentów OPS.

Zmiany w planie dochodów majątkowych

Dział 600 - zwiększenie o kwotę 129.151,25 zł dotyczy dotacji celowej na realizację zadania

pn."Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w m. Szczawno-Zdrój",

którą przekaże gminie Województwo Dolnośląskie w łącznej wysokości 271.914,25 zł tytułem

udziału w wysokości 50% kosztów budowlanych tej inwestycji.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 710 - zwiększenie dotacji dla Gminy Wałbrzych-Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Arcgitektonicznej o kwotę 5.000,00 zł z uwagi na konieczność opiniowania wniosku o lokalizacji

mieszkaniowej przy ul. Kolejowej.

Dział 700 - zwiększenie o kwotę 5.144,52 zł na wynagrodzenie bezosobowe i pochodne dla osoby

dezynfekującej poręcze i klamki w budynkach komunalnych, w związku z epidemią.

Dział 757 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 130.000,00 zł dotyczy kosztów obsługi
długu publicznego, w związku z planowaną emisją obligacji komunalnych.

Dział 855 Zmiany planu wydatków o kwotę 1.821,00 zł dotyczą zabezpieczenia planu

wydatków na zwrot do DUW pobranych w nadmiernej wysokości świadczeń przez beneficjentów

OPS, a o kwotę 5.219,00 zł. - w związku z wyższymi niś planowano kosztami utrzymania dzieci w

placówkach opiekuńczo-wychowawczych.

Dział 926 Zwiększenie planu wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 16.000,00 zł

w związku z koniecznością zatrudnienia dodatkowej osoby na obiektach sportowych.

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 1



Dział 600 - zwiększenie o kwotę 269.734,49 zł dotyczy zadania pn. "Przebudowa drogi

wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w m. Szczawno-Zdrój". Powyższe wynika z

ceny ofertowej z przetargu na wykonanie tego zadania. Zadanie jest realizowane wspólnie z

DSDiK, której udział w kosztach zadania wynosi 50% wartości prac budowlanych.

Dział 900 -
1.Zwiększenia dotacji o kwotę 100.000,00 zł dokonuje się na realizację zadania "Zmiana sposobu
ogrzewania". Zgodnie w wcześniejszą deklaracją gmina zwiększa plan dotacji na inwestycje
związane z ochroną powietrza atmosferycznego, w efekcie zmiany sposobu ogrzewania na
ekologiczny.
2. Wprowadza sie zadanie pn."Oświtlenie ul. Ułanów Nadwiślańskich od nr 54 do nr 60 w
Szczawnie- Zdroju - dokumentacja".Wartość zadania 1.600,00 zł.
3. Wprowadza sie zadanie pn."Koncepcja zagospodarowania góry Chemiec", w związku z
niezrealizowaniem przez wykonawcę tego zadania w 2019 r. Wartość zadania 18.450,00 zł.

Dział 926 - zwiększenia planu wydatków w zadaniu pn."Budowa krytej pływalni Dolnośląski
Delfinek" o kwotę 60.050,00 zł dokonuje się w celu rozliczenia wszystkich wydatków, w związku
ze zbliżającym się zakończeniem inwestycji,.Inwestycja jest realizowana od 2018 roku, część
płatności uległa przesunięciu, co w konsekwencji spowodowało konieczność ich uregulowania w
2020 roku.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: C90483D2-51A0-4F30-8426-4ECC7DB1430D. Podpisany Strona 2




